impressoras etc.), conforme quan6dades e especificações constantes neste termo de referência  e Nota de Demanda(39355864).

Assim, após pesquisa de preços no mercado local a Empresa HIDROELÉTRICA ENG. IND. E COM. LTDA, CNPJ:  00.434.904/0001-25, cotou o menor valor para
atender o objeto dessa licitação segundo Mapa Compara6vo de Preços(39395534), no valor de R$ 1.190,50 (um mil cento e noventa reais e cinquenta centavos) .

Em atendimento ao art. 420 do NOC.10.901 - Regulamento de Licitações e Contratos da CONAB (RLC) - reconhecemos e ra6ficamos a  autorização desta
Dispensa de Licitação, com fulcro no ar6go 416, inciso II, do regulamento supra e Lei 13.303/2016 Art 29,II ,  para a contratação de empresa para fornecimento de